Kosecko Podhradsky MTB maraton - Vysledkova listina - 7.juna 2014

absolutne poradie

PORADIE 5T MENoO A PRIEZVISKO ROC ODDIELOVA PRISLUSNOST kar  VYSLEDNY
ABS / KAT (IS CAS
1./ 1./ 61 JurajKaras 1985 PROefekt Team M-A 01:33:44,34
2./ 1 ./ 113 Ivan Rehdk 1976 KSN Kosecké Podhradie M-B 01:34:11,30
3./ 2./ 86 PetrHolzner 1992 Masaze Holzner M-A 01:34:22,59
4./ 1 ./ 33 ZdenkoZeman 1970 KSN Kosecké Podhradie M-C 01:35:11,69
5./ 2 ./ 14 Jaroslav Stvrtecky 1981 DEMA Racing Team Senica M-B 01:35:24,33
6./ 1 ./ 110 Miroslav Mikula 1997 VELOSVET J-l 01:38:10,45
7./ 3 ./ 12 Rdébert Schwarzkopf 1979 PROefekt Team M-B 01:38:16,49
8./ 4 ./ 22 Martin Mélek 1978 CK BRADLO BIKE M-B 01:38:21,36
9./ 2 ./ 35 Daniel Svatik 1996 DEMA Racing Team Senica J-l 01:39:28,22
10./ 3 ./ 49 Daniel Drga 1992 Finanéné centrum M-A 01:40:23,37
11./ 5 ./ 129 Michal Murarik 1983 KHC KAKTUS BIKE M-B 01:40:29,37
12./ 6 ./ 51 Vladimir Hojdik 1992 Finanéné centrum M-A 01:40:30,81
13./ 6 ./ 44 Jozef Stefanik 1980 CK EPIC Dohnany M-B 01:41:36,00
14./ 3 ./ 60 Tomas Salak 1995 PROefekt Team J-l 01:41:49,58
15./ 7 ./ 48 Juraj Machalek 1978 DEMA Racing Team Senica M-B 01:42:42,17
16./ 2 ./ 138 Jaroslav Buchtik 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:44:10,97
17./ 4 ./ 83 MatejDrha 1996 CK BIKE SPORT N DCA J- 01:44:25,36
18./ 8 ./ 106 Michal Vojtus 1982 Puchov M-B 01:44:35,31
19./ 3 ./ 89 Jaroslav Ctvrtlik 1972 KOLEX Tomas Manas M-C 01:44:44,33
20./ 4 ./ 34 Tomas Doubek 1994 GREEN BIKE REALIZ RACING M-A 01:44:49,05
21./ 9 ./ 32 Lubomir Ondrus 1979 HC-VEDORA M-B 01:44:55,70
22./10./ 8 Ivan Harceg 1978 TREK KCK Oslany M-B 01:45:03,64
23./ 11./ 72 Tomas Podpera 1986 HSK LIFT Trencin M-A 01:45:14,97
24./ 12 ./ 31 Matej Fackovec 1994 PROefekt Team M-A 01:45:30,66
25./ 11./ 133 Peter Kasman 1982 Rajec M-B 01:45:34,36
26./ 12 ./ 127 Lech Kawiecky 1978 Varsava M-B 01:47:11,83
27 ./ 13 ./ 121 Lubomir Konopka 1981 Bratislava M-B 01:47:15,31
28./ 4 ./ 13 ViaclavBures 1965 DEMA Racing Team Senica M-C 01:48:35,23
29./ 14 ./ 93 Marian Zubek 1979 Precin M-B 01:49:23,66
30./ 15./ 43 Marian Lahky 1987 Sportova vyziva.sk M-A 01:49:29,27
31./ 16./ 131 Pavol Dobrovi¢ 1987 CK Vyhne M-A 01:49:39,27
32./ 17 ./ 97 Tomas Kudrnac 1987 BIKE CLUB Nestich M-A 01:49:45,69
33./ 15./ 144 Peter Bahorec 1981 Topoléany M-B 01:49:48,39
3./ 16./ 2 Marek Solin 1989 CK Krivoklat M-A 01:51:10,41
35./ 5./ 81 PeterDrha 1966 CK BIKE SPORT N DCA M-C 01:51:17,30
36./ 6 ./ 116 Miroslav Kovac 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:51:38,75
37./ 7 ./ 95 Peter Konos 1974 CK DINAMAX Nitra M-C 01:51:51,91
38./ 8 ./ 105 Michal Procner 1990 Horna Ves M-A 01:51:53,05
39./ 9 ./ 126 Rébert Navratil 1993 Finanéné centrum M-A 01:51:54,17
40./ 10./ 17 Lukas Gebrlin 1993 Nitrianske Pravno M-A 01:52:54,44
41./ 16./ 29 Matus Kovacik 1984 Banska Bystrica M-B 01:53:02,83
42 ./ 17 ./ 104 Marek Matias 1985 BIKE SPORT N DCA M-A 01:53:32,69
43./ 1 ./ 9 Pavel Kvasnica 1961 VMB Valasské Mezifici M-D 01:53:45,89
44 ./ 2 ./ 115 MatejlJancura 1986 Prievidza M-A 01:53:52,17
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79 Adrian Vastik
128 Jan Urek
124 Jan Faltus
65 Lorenzo Cendali
24 Jan Nosko
136 Dusan Rebro
55 lvan Labaj
98 Peter Sobek
10 Emil Prcin
50 Miroslav Habanek
100 Stefan Juhas
74 Patrik Chromiak
25 Igor Zavodny
88 Ladislav Kassa
21 Igor Sadlon
85 Roman Zorvan
57 Marian Mikac
114 Peter Unger
15 Vladimir Jelinek
26 Lubos Pilny
19 Peter Galisin
96 Pavlina Milotova
130 Ivan Drha
68 Tomas Glajza
125 Jaroslav Svorada
63 Jozef Paganik
87 Petra Holznerova
7 Jan Allina
109 Vladimir Grom
1 Peter Solin
112 Radoslav Florek
71 Jan Paliesek
18 Oskar Patrik
103 Michal Ziv¢ic
39 Peter Kravcak
92 Lubomir Masarovic
42 Andrej Luchava
107 Branislav Procner
123 Oliver Satina
73 Barbora Svrekova
47 Ivana Gajdosova
75 Martin IStok
45 |van Gajdos
82 Zuzana Drhova
99 Karolina Zimova
132 Radovan Vanco
30 Marcela Medvedova
46 Lukas Gajdos
67 Martin Schroner

1975 Povazskd Bystrica
1977 BIKEKOM K TAJCHOM
1988 llava

1977 Nitra

1964 CK BRADLO BIKE
1970 PROefekt Team

1962 CK EPIC Dohnany
1978 Trendin

1951 SK Krivan Vazec

1966 Ladce

1962 CK Svaty Jur

1998 KOMPAVA H-Triatlén
1965 CK BRADLO BIKE
1970 CYKLO REMES Slavicin
1972 Nové Mesto nad Vahom
1964 3 ATLETIK Prievidza
1971 CK EPIC Dohnany
1978 KSN Ko3ecké Podhradie
1986 PHASE IT SOL

1988 CK EPIC Dohnany
1954 Nitra

1997 DEMA Racing Team Senica

1962 CK BIKE SPORT N DCA
1985 Topolcianky CHATEAU
1982 Puchov

1958 CK EPIC Dohniany
1972 Orel Valasské Klobouky
1979 PROefekt Team

1954 KSN Kosecké Podhradie
1967 CK Krivoklat

1996 BIKE SPORT N DCA
1965 Puchov

1963 CK Nitra

1979 CK BIKE SPORT N DCA
1983 Ruzomberok

1986 llava

1979 Zilina

1969 Hornd Ves

1976 Dubnica nad Vahom
1998 KOMPAVA H-Triatlén
1996 Tuchyna

1983 Puchov

1967 Tuchyna

1998 CK BIKE SPORT N DCA
1995 CK Svaty Jur

1966 Nova Dubnica

1984 Banska Bystrica

1992 Tuchyna

1998 Topolcianky

M-B
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J-1
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M-B
J-KY
J-KY
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J-KY
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01:54:31,78
01:54:38,16
01:55:28,02
01:55:50,84
01:56:48,00
01:56:49,33
01:57:23,39
01:57:35,12
01:58:05,88
01:58:18,94
01:59:23,53
02:00:21,28
02:01:22,61
02:03:18,24
02:03:23,06
02:03:49,53
02:04:37,06
02:05:14,56
02:05:35,22
02:07:09,77
02:07:32,75
02:07:58,33
02:08:37,58
02:08:50,44
02:09:55,30
02:11:09,97
02:11:17,22
02:12:30,58
02:15:05,47
02:15:12,64
02:16:28,31
02:16:38,56
02:17:53,22
02:18:33,78
02:18:36,02
02:18:39,81
02:20:55,97
02:22:05,86
02:22:06,69
02:22:25,42
02:23:46,86
02:24:08,34
02:24:08,70
02:24:33,84
02:25:13,94
02:25:17,53
02:25:33,55
02:25:46,03
02:25:48,95
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./ 54 Vladislav Prekop
./ 77 Pavol Samul
135 Jozef Mojto
36 Marian Letko
108 Rébert Zuchovsky
117 Erika Sulekova
101 Marek Ziv¢ic
3 Peter Solin
94 Rastislav Kamenicky
62 Viera Paganikova
76 Peter Hajduk
119 Vladislav German
37 Peter Rafaj
137 Jozef Sprocha
64 Miroslav Kahak
84 Filip Zacik
134 Miroslav Sipka
28 Ivan Kovacik
56 Roman Risko
102 Ondrej Habanik
66 Peter Richter
118 Jozef Suchan
91 Juraj Vykysaly
58 Adridna Smulikova
11 Martin Hanojak
139 Filip Krajcovic
20 Gustav Betko
38 Lukas Bielicky
41 Michal Golej
23 Martin Kosterec
59 Roman Klinéuch
16 Jana Pucekova
140 Andrej Schwarz
141 Julius Vavrek
52 Daniel Fujas
80 Slavomir Piatrik
120 Branislav Krchen
143 Martina Turzova
70 Juraj Koys
4 Jan Palcek
69 Filip Navratil
90 Lubomir Murarik
5 Alex Zeman
40 Lukas Batora
78 Vladimir Stefanec
122 Rébert Kocian
142 Jakub Vavrek
53 Roman Dobo$
111 Tomas Benko
6 Simona Samekova
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1989 CK EPIC Dohnany
1963 Krivoklat
1978 DELTA

1977 BIKE CENTRUM Dubnica n/Vahom

1985 Koseca

1980 Dubnica nad Vdhom

1980 Trencin

1983 CK BIKE SPORT N DCA

1992 CK Krivoklat

1976 KoSecké Podhradie

1988 Dohnany

1981 Puchov

1973 Povazska Bystrica

1985 KosSeca

1990 Povazska Bystrica

1966 Puchov

1998 Dubnica nad Vdhom

1967 Soblahov

1987 CK EPIC Dohnany

1999 Mestecko

1994 Trendin

1957 Topolcianky CHATEAU

1987 Nova Dubnica
Dubnica nad Vahom

1971 Financné centrum

1990 Martin

1979 Vigik Ti¢ik Bratislava

1966 Nitra

1985 Piestany

1984 Povazskd Bystrica

1968 CK BRADLO BIKE

1971 Povazskd Bystrica

1979 Hornd Poruba

1978 Vicik Ti¢ik Bratislava

1960 Povazska Bystrica

1984 Dubnica nad Vahom

1986 Mikusovce

1997 KHC KAKTUS BIKE

1976 KSN Kosecké Podhradie

1988 llava

1992 KoSeca

1995 llava

1996 KHC KAKTUS BIKE

1998 KSN Ko3ecké Podhradie

1985 Bdanovce nad Bebravou

1986 DELTA

1988 BIKE MASTER.CZ

1988 Povazskd Bystrica

1981 Dubnica nad Vahom

1983 VELOSVET

1984 Brezova pod Bradlom

M-A
M-D
M-B
M-B
M-A
M-B

M-B
M-A
M-B

M-B
M-C
M-A

M-C
J-1
M-C
M-A
J-l
J-1
M-D
M-A
M-B

M-A
M-B
M-C
M-A
M-B
M-C
M-C

M-B
M-D
M-B
M-A
J-l

M-A
M-A
J-1
J-l
J-1
M-A
M-A
M-A

M-B
M-B

02:26:35,11
02:26:42,50
02:26:56,16
02:27:22,06
02:28:25,49
02:29:10,95
02:29:20,09
02:31:07,19
02:31:13,02
02:32:01,05
02:32:01,56
02:37:04,78
02:37:14,14
02:37:15,61
02:41:24,91
02:44:56,49
02:45:52,61
02:48:42,09
02:48:59,84
02:49:09,45
02:49:12,38
02:49:16,24
02:51:37,89
02:52:39,37
02:54:19,06
02:54:37,73
02:54:39,67
02:54:50,64
02:54:55,34
02:55:05,41
02:56:21,53
03:09:14,02
03:12:10,64
03:15:03,23
03:16:33,98
03:17:05,30
03:18:03,73
03:23:09,47
03:25:04,92
03:25:36,39
03:29:45,74

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



Kosecko Podhradsky MTB maraton - Vysledkova listina - 7.juna 2014

poradie po kategoriach

JUNIORI /37 km /1200 m

v

PORADIE 3T MENO A PRIEZVISKO 1O€ ODDIELOVA PRIiSLUSNOST kar VYSLEDNY
ABS / KAT (IS CAS
6./ 1./ 110 Miroslav Mikula 1997 VELOSVET J-l 01:38:10,45
9./ 2 ./ 35 Daniel Svatik 1996 DEMA Racing Team Senica J-l 01:39:28,22
14./ 3 ./ 60 Tomas Salak 1995 PROefekt Team J-l 01:41:49,58
17./ 4 ./ 83 MatejDrha 1996 CK BIKE SPORT N DCA J-l 01:44:25,36
56./ 5 ./ 74 Patrik Chromiak 1998 KOMPAVA H-Triatlén J-l 02:00:21,28
75./ 6 ./ 112 Radoslav Florek 1996 BIKE SPORT N DCA J-l 02:16:28,31
93./ 7 ./ 67 Martin Schroner 1998 Topolcianky J-l 02:25:48,95
110./ 8 ./ 84 Filip Zacik 1998 Dubnica nad Vahom J-l 02:45:52,61
113./ 9 ./ 56 Roman Risko 1999 Mestecko J-l 02:49:09,45
114 ./ 10./ 102 Ondrej Habanik 1994 Trencin J-l 02:49:12,38
131./ 11./ 120 Branislav Krchen 1997 KHC KAKTUS BIKE J-l 03:23:09,47
-/ -/ 69 Filip Navratil 1995 llava J-l DNF
-/ -/ 90 Lubomir Murarik 1996 KHC KAKTUS BIKE J-l DNF
-/ - /| 5 AlexZeman 1998 KSN Kosecké Podhradie J-l DNF
JUNIORKY /37 km / 1200 m
PORADIE §T MENO A PRIEZVISKO ROC ODDIELOVA PRiSLUSNOST KAT VYS':EDNY
ABS / KAT (IS NAR CAS

66./ 1 ./ 96 Pavlina Milotova
84./ 2 ./ 73 Barbora Svrékova
85./ 3 ./ 47 Ivana Gajdosova
88./ 4 ./ 82 Zuzana Drhova
89./ 5 ./ 99 Karolina Zimova

1997 DEMA Racing Team Senica
1998 KOMPAVA H-Triatldn
1996 Tuchyna

1998 CK BIKE SPORT N DCA
1995 CK Svaty Jur

MUZI / HLAVNA KATEORIA 20-29 ro¢ni /37 km / 1200 m

PORADIE ST
ABS / KAT Cis

MENO A PRIEZVISKO

ODDIELOVA PRiSLUSNOST

J-KY 02:07:58,33
J-KY 02:22:25,42
J-KY 02:23:46,86
J-KY 02:24:33,84
J-KY 02:25:13,94

VYSLEDNY

KAT »
CAS

1./ 1./ 61 JurajKaras

3./ 2./ 86 PetrHolzner
10./ 3 ./ 49 Daniel Drga
12./ 4 ./ 51 Vladimir Hojdik
20./ 5 ./ 34 Tomas Doubek
23./ 6 ./ 72 Tomas Podpera
24./ 7 ./ 31 Matej Fackovec
30./ 8 ./ 43 Marian Lahky
31./ 9 ./ 131 Pavol Dobrovi¢
32./10./ 97 Tomas Kudrnac
34./ 11./ 2 Marek Solin
38./ 12./ 105 Michal Procner
39./ 13./ 126 Rébert Navratil
40./ 14./ 17 Lukas Gebrlin
42 ./ 15./ 104 Marek Matias
44 ./ 16./ 115 MatejJancura

1985 PROefekt Team
1992 Masaze Holzner
1992 Financné centrum
1992 Financ¢né centrum
1994 GREEN BIKE REALIZ RACING
1986 HSK LIFT Trenéin
1994 PROefekt Team
1987 Sportova vyziva.sk
1987 CK Vyhne

1987 BIKE CLUB Nestich
1989 CK Krivoklat

1990 Hornd Ves

1993 Finanéné centrum
1993 Nitrianske Pravno
1985 BIKE SPORT N DCA
1986 Prievidza

M-A 01:33:44,34
M-A 01:34:22,59
M-A 01:40:23,37
M-A 01:40:30,81
M-A 01:44:49,05
M-A 01:45:14,97
M-A 01:45:30,66
M-A 01:49:29,27
M-A 01:49:39,27
M-A 01:49:45,69
M-A 01:51:10,41
M-A 01:51:53,05
M-A 01:51:54,17
M-A 01:52:54,44
M-A 01:53:32,69
M-A 01:53:52,17



47 ./ 17 ./ 124 Jan Faltus 1988 llava M-A 01:55:28,02
63./ 18./ 15 VladimirJelinek 1986 PHASE IT SOL M-A 02:05:35,22
64./ 19./ 26 Lubos Pilny 1988 CK EPIC Dohnany M-A 02:07:09,77
68./ 20./ 68 Tomas Glajza 1985 Topolcianky CHATEAU M-A 02:08:50,44
80./ 21./ 92 Lubomir Masarovic 1986 llava M-A 02:18:39,81
92./ 22./ 46 Lukas Gajdos 1992 Tuchyna M-A 02:25:46,03
94./ 23./ 27 Lubos Zvonek 1989 CK EPIC Dohnany M-A 02:26:35,11
98./ 24./ 36 Marian Letko 1985 Koseca M-A 02:28:25,49
102./ 25./ 3 Peter Solin 1992 CK Krivoklat M-A 02:31:13,02
107 ./ 26./ 37 Peter Rafaj 1985 Koseca M-A 02:37:15,61
108 ./ 27 ./ 137 Jozef Sprocha 1990 Povazska Bystrica M-A 02:41:24,91
112./ 28./ 28 lvan Kovacik 1987 CK EPIC Dohnany M-A 02:48:59,84
116./ 29./ 118 Jozef Suchan 1987 Nova Dubnica M-A 02:51:37,89
119./ 30./ 11 Martin Hanojak 1990 Martin M-A 02:54:37,73
122 ./ 31./ 38 Lukas Bielicky 1985 Piestany M-A 02:54:55,34
130./ 32./ 80 Slavomir Piatrik 1986 Mikusovce M-A 03:18:03,73
133./ 33./ 70 Juraj Koys 1988 llava M-A 03:25:36,39
134./ 34./ 4 Jan Palcéek 1992 Koseca M-A 03:29:45,74
-/ -/ 40 Lukas Batora 1985 Banovce nad Bebravou M-A DNF
-/ - / 78 Vladimir Stefanec 1986 DELTA M-A DNF
-/ -/ 122 Rdbert Kocian 1988 BIKE MIASTER.CZ M-A DNF
-/ -/ 142 Jakub Vavrek 1988 Povazska Bystrica M-A DNF
MUZI / MASTERS 30-39 ro¢ni / 37 km / 1200 m
PORADIE 3T MENO A PRIEZVISKO 1O€ ODDIELOVA PRIiSLUSNOST kar VYSLEDNY
ABS / KAT CIS CAS
2./ 1./ 113 Ivan Rehak 1976 KSN Kosecké Podhradie M-B 01:34:11,30
5./ 2./ 14 Jaroslav Stvrtecky 1981 DEMA Racing Team Senica M-B 01:35:24,33
7./ 3 ./ 12 Rdébert Schwarzkopf 1979 PROefekt Team M-B 01:38:16,49
8./ 4 ./ 22 Martin Malek 1978 CK BRADLO BIKE M-B 01:38:21,36
11./ 5 ./ 129 Michal Murarik 1983 KHC KAKTUS BIKE M-B 01:40:29,37
13./ 6 ./ 44 Jozef Stefanik 1980 CK EPIC Dohnany M-B 01:41:36,00
15./ 7 ./ 48 Juraj Machalek 1978 DEMA Racing Team Senica M-B 01:42:42,17
18./ 8 ./ 106 Michal Vojtus 1982 Puchov M-B 01:44:35,31
21./ 9 ./ 32 Lubomir Ondrus 1979 HC-VEDORA M-B 01:44:55,70
22./ 10./ 8 Ivan Harceg 1978 TREK KCK Oslany M-B 01:45:03,64
25./ 11./ 133 Peter Kasman 1982 Rajec M-B 01:45:34,36
26./ 12./ 127 Lech Kawiecky 1978 Varsava M-B 01:47:11,83
27 ./ 13 ./ 121 Lubomir Konopka 1981 Bratislava M-B 01:47:15,31
29./ 14./ 93 Marian Zubek 1979 Precin M-B 01:49:23,66
33./ 15./ 144 Peter Bahorec 1981 Topolcany M-B 01:49:48,39
41./ 16./ 29 Matus Kovacik 1984 Banska Bystrica M-B 01:53:02,83
45 ./ 17 ./ 79 Adrian Vastik 1975 Povazskd Bystrica M-B 01:54:31,78
46 ./ 18./ 128 Jan Urek 1977 BIKEKOM K TAJCHOM M-B 01:54:38,16
48 ./ 19./ 65 Lorenzo Cendali 1977 Nitra M-B 01:55:50,84
52./ 20./ 98 Peter Sobek 1978 Trenéin M-B 01:57:35,12
62./ 21./ 114 Peter Unger 1978 KSN Kosecké Podhradie M-B 02:05:14,56
69 ./ 22./ 125 Jaroslav Svorada 1982 Puchov M-B 02:09:55,30
72./ 23./ 7 Jan Allina 1979 PROefekt Team M-B 02:12:30,58
78./ 24 ./ 103 Michal Zivéic 1979 CK BIKE SPORT N DCA M-B 02:18:33,78
79./ 25./ 39 Peter Kravcéak 1983 Ruzomberok M-B 02:18:36,02



81./ 26./ 42 AndrejLuchava 1979 Zilina M-B 02:20:55,97
83./ 27 ./ 123 Oliver Satina 1976 Dubnica nad Vahom M-B 02:22:06,69
86./ 28./ 75 Martin IStok 1983 Puchov M-B 02:24:08,34
96./ 29./ 77 Pavol Samul 1978 DELTA M-B 02:26:56,16
97./ 30./ 135 Jozef Mojto 1977 BIKE CENTRUM Dubnica n/Vdhom M-B 02:27:22,06
99./ 31./ 108 Rébert Zuchovsky 1980 Dubnica nad Vahom M-B 02:29:10,95
101./ 32./ 101 Marek Zivéic 1983 CK BIKE SPORT N DCA M-B 02:31:07,19
103./ 33./ 94 Rastislav Kamenicky 1976 Kosecké Podhradie M-B 02:32:01,05
105./ 34./ 76 Peter Hajduk 1981 Puchov M-B 02:37:04,78
117./ 35./ 91 Juraj Vykysaly Dubnica nad Vahom M-B 02:52:39,37
120./ 36./ 139 Filip Krajcovic 1979 Vitik Ti¢ik Bratislava M-B 02:54:39,67
123./ 37./ 41 Michal Golej 1984 Povazska Bystrica M-B 02:55:05,41
127 ./ 38./ 140 Andrej Schwarz 1978 Vicik Ti¢ik Bratislava M-B  03:15:03,23
129./ 39./ 52 Daniel Fujas 1984 Dubnica nad Vahom M-B 03:17:05,30
-/ - [/ 53 Roman Dobos 1981 Dubnica nad Vahom M-B DNF
-/ -/ 111 Tomas Benko 1983 VELOSVET M-B DNF
MUZI / MASTERS 40-49 ro¢ni / 37 km / 1200 m
PORADIE 3T MENO A PRIEZVISKO 1O€ ODDIELOVA PRIiSLUSNOST kar VYSLEDNY
ABS / KAT CIS CAS
4./ 1./ 33 ZdenkoZeman 1970 KSN Kodecké Podhradie M-C 01:35:11,69
16./ 2 ./ 138 Jaroslav Buchtik 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:44:10,97
19./ 3 ./ 89 Jaroslav Ctvrtlik 1972 KOLEX Tomas Manas M-C 01:44:44,33
28./ 4 ./ 13 VaclavBures 1965 DEMA Racing Team Senica M-C 01:48:35,23
35./ 5./ 81 PeterDrha 1966 CK BIKE SPORT N DCA M-C 01:51:17,30
36./ 6 ./ 116 Miroslav Kova¢ 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:51:38,75
37./ 7 ./ 95 Peter Konos 1974 CK DINAMAX Nitra M-C 01:51:51,91
50./ 8 ./ 136 Dusan Rebro 1970 PROefekt Team M-C 01:56:49,33
54./ 9 ./ 50 Miroslav Habanek 1966 Ladce M-C 01:58:18,94
57./ 10./ 25 Igor Zavodny 1965 CK BRADLO BIKE M-C 02:01:22,61
58./ 11./ 88 Ladislav Kassa 1970 CYKLO REMES Slavicin M-C 02:03:18,24
59./ 12./ 21 Igor Sadlon 1972 Nové Mesto nad Vahom M-C 02:03:23,06
61./ 13./ 57 Marian Mikac 1971 CK EPIC Dohnany M-C 02:04:37,06
74 ./ 14 ./ 1 Peter Solin 1967 CK Krivoklat M-C 02:15:12,64
76./ 15./ 71 Jan Paliesek 1965 Puchov M-C 02:16:38,56
82 ./ 16 ./ 107 Branislav Procner 1969 Horna Ves M-C 02:22:05,86
87./ 17./ 45 Ivan Gajdos 1967 Tuchyna M-C 02:24:08,70
90./ 18./ 132 Radovan Vanéo 1966 Nova Dubnica M-C 02:25:17,53
106./ 19./ 119 Vladislav German 1973 Povazskd Bystrica M-C 02:37:14,14
109./ 20./ 64 Miroslav Kahak 1966 Puchov M-C 02:44:56,49
111./ 21./ 134 Miroslav Sipka 1967 Soblahov M-C 02:48:42,09
121./ 22./ 20 Gustav Betko 1966 Nitra M-C 02:54:50,64
124 ./ 23 ./ 23 Martin Kosterec 1968 CK BRADLO BIKE M-C 02:56:21,53
125./ 24 ./ 59 Roman Klin¢uch 1971 Povazska Bystrica M-C 03:09:14,02
MUZI / MASTERS 50 roéni a starsi / 37 km / 1200 m
PORADIE ST MENO A PRIEZVISKO ROC ODDIELOVA PRiSLUSNOST Kar  VYSLEDNY
ABS / KAT (IS CAS
43./ 1 ./ 9 Pavel Kvasnica 1961 VMB Valasské Mezifici M-D 01:53:45,89
49./ 2 ./ 24 Jan Nosko 1964 CK BRADLO BIKE M-D 01:56:48,00
51./ 3 ./ 55 IvanlLabaj 1962 CK EPIC Dohnany M-D 01:57:23,39



53./ 4 ./ 10 Emil Prcin 1951 SK Krivan VaZec M-D 01:58:05,88
55./ 5 ./ 100 Stefan Juhas 1962 CK Svaty Jur M-D 01:59:23,53
60./ 6 ./ 85 Roman Zorvan 1964 3 ATLETIK Prievidza M-D 02:03:49,53
65./ 7 ./ 19 Peter Galisin 1954 Nitra M-D 02:07:32,75
67./ 8 ./ 130 Ivan Drha 1962 CK BIKE SPORT N DCA M-D 02:08:37,58
70./ 9 ./ 63 Jozef Paganik 1958 CK EPIC Dohnany M-D 02:11:09,97
73./ 10./ 109 Vladimir Grom 1954 KSN Ko$ecké Podhradie M-D 02:15:05,47
77 ./ 11./ 18 Oskar Patrik 1963 CK Nitra M-D 02:17:53,22
95./ 12./ 54 Vladislav Prekop 1963 Krivoklat M-D 02:26:42,50
115./ 13./ 66 Peter Richter 1957 Topolcianky CHATEAU M-D 02:49:16,24
128./ 14./ 141 Jdlius Vavrek 1960 Povazskd Bystrica M-D 03:16:33,98
ZENY / HLAVNA KATEORIA / 37 km / 1200 m
PORADIE 5T MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVA PRISLUSNOST kar  VYSLEDNY
ABS / KAT (IS CAS
71./ 1 ./ 87 PetraHolznerova 1972 Orel Valasské Klobouky z 02:11:17,22
91./ 2 ./ 30 Marcela Medvedovd 1984 Banska Bystrica z 02:25:33,55
100./ 3 ./ 117 Erika Sulekova 1980 Trencin z 02:29:20,09
104./ 4 ./ 62 VieraPaganikova 1988 Dohnany z 02:32:01,56
118./ 5 ./ 58 Adridna Smulikova 1971 Financné centrum z 02:54:19,06
126./ 6 ./ 16 Jana Pucekova 1979 Hornd Poruba z 03:12:10,64
132./ 7 ./ 143 Martina Turzova 1976 KSN Kosecké Podhradie z 03:25:04,92
-/ -/ 6 SimonaSamekova 1984 Brezova pod Bradlom z DNF

Vyvesené: 7.6.2014, 14.30 h

Peter Resek v. r.
hlavny rozhodca

Pavol Janik v. r.
riaditel podujatia



